РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
                    КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
               УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖЕГУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      08.04.2019                     а. Новая Джегута                             №29

        О внесении изменений в постановление администрации Джегутинского сельского поселения от 21.03 .2019г.  №  20    «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Джегутинского сельского поселения

      В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года   N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 17 июля 2009 года N 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", администрация Джегутинского сельского поселения
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. В постановлении   от 21.03 .2019г.  №  20   «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов)   администрации Джегутинского  сельского поселения  пункт 2 изложить  в следующей редакции:
 -  «Признать утратившими силу постановления администрации Джегутинского сельского поселения   от 10.10.2011 г. N 37 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Джегутинского сельского поселения» и постановления    от 09.12.2011 № 48 «О внесении изменений в постановление администрации Джегутинского сельского поселения от  10.10.2011г.  №  37 Об утверж дении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Джегутинского сельского поселения»
2. Обнародовать настоящее постановление  на стенде в здании администрации  поселения и разместить на официальном сайте Администрации Джегутинского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации Джегутинского
сельского поселения                                                             Ш.Н.Узденов
[bookmark: _GoBack]